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Trump'ın Suriye planı: YPG'de büyük panik!


07.02.2025 - 15:23 | Son Güncellenme: 07.02.2025 - 15:59

DIŞ HABERLER SERVİSİ

#Suriye #YPG #ABD

Suriye'den İran'a sert
'Türkiye ve…
Azerbaycan' tepkisi

Şam ve Süveyda
hattında hareketli…
saatler: Suriye
hükümeti ile Dürziler
arasında esir takası

ABD daha önce iki kez Suriye'den çekilmeyi denemiş ama

başaramamıştı. Trump'ın kararının ardından dünya Suriye'deki

gelişmelere kilitlendi. Terör örgütü YPG ise haberleri panikle karşıladı.

İşte detaylar...

Suriye'deki ABD askerleri. Fotoğraf: AP (Arşiv)

ABD Savunma Bakanlığı'nın Suriye'den tüm ABD birliklerini çekmek

için plan taslağı hazırladığı haberi Salı günü gündeme bomba gibi

düşdü. NBC News, bu bilgili "iki ABD savunma yetkilisinin

kendilerine yaptığı" açıklamaya dayandırdı. The Jerusalem Post'un

analiz haberine göre "Pentagon'un bu tür bir ihtimale yönelik plan

hazırlaması aslında çok şaşırtıcı değil."

'YAKIN ZAMANDA DEĞERLENDİRİLECEK'

Çünkü ilk Trump yönetimi, 2018 ve 2019 yıllarında Suriye'den

çekilmeye iki kez niyetlenmişti. Ancak kongrede çoğunluğun

sağlanamaması, tepkilerin artması ve DEAŞ endişeleri çekilmenin

önünü tıkamıştı. Trump 2019'un son aylarında, Savunma Bakanı

James Mattis'e Suriye'den tüm ABD askerlerini çekme talimatı verdi.

Mattis plana karşı çıktı ve ardından da protesto amacıyla istifa etti.

Trump ABD askerlerinin çoğunu geri çekti ancak daha sonra onları

geri gönderdi. ABD'nin Suriye'deki varlığı o tarihten bu yana devam

ediyor.Jerusalem Post'un haberinde "Görünüşe göre yönetim yakın

zamanda Suriye politikasını yeniden değerlendirecek" yorumu

yapıldı. Pentagon yetkililerinin 30, 60 ya da 90 gün içinde tamamen

çekebileceği de NBC News haberinde yer almıştı.

Suriye'deki terör örgütü PKK/YPG üyeleri. Fotoğraf: AA (Arşiv)

TERÖR ÖRGÜTÜNDE PANİK

NBC haberinin ardından İsrail'in KAN

kanalında da ABD'nin Suriye'den

çekilme olasılığına dair haberler yer

aldı. KAN'a göre terör örgütü YPG,

ABD'nin çekilme haberlerini endişeyle

karşıladı. Jerusalem Post'a göre ise

"birçok YPG'li yetkili bu çekilmeyi

istemiyor" ve bunu "ABD'nin partnerlerini yüzüstü bırakacak kaotik

bir çekilme" olarak niteliyor.

ABD'NİN SURİYE MACERASI

ABD, 2015 yılında DEAŞ'a karşı yürütülen kampanya kapsamında

Suriye'ye kuvvet gönderdi. Suriye'de son bilgilere göre yaklaşık 2 bin

ABD askeri bulunuyor. Bu askerler Fırat'ın doğusundaki birçok üs ve

noktada rol alıyor ve terör örgütü YPG ile ortak çalışıyor. Ayrıca

Tanf'ta da birlikler mevcut.

TRUMP: SURİYE'NİN KENDİ KAOSU VAR

Oval Ofis'te geçen hafta düzenlenen bir medya etkinliğinde bir

gazeteci Trump'a, ABD askerlerinin Suriye'den çekilmesi konusunda

İsrail hükümetini bilgilendirdiği yönündeki haberleri sorulduğunda

Trump "Bunu kimin söylediğini bilmiyorum. Ama bu konuda bir karar

vereceğiz. Suriye'ye müdahale etmiyoruz. Suriye'nin kendi kaosu

var. Orada yeterince kaos var. Bizim her şeye karışmamıza

ihtiyaçları yok" yanıtını verdi.
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